ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь
26 декабря 2022 г. № 538

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Губернатора Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Губернатора Ставро
польского края по перечню согласно приложению к настоящему постанов
лению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Губернатор
Ставропольского j I В.В.Владимиров

Приложение

к постановлению Губернатора
Ставропольского края

от 26 декабря 2022 г. № 538

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу постановлений Губернатора Ставропольского края

1. Постановление Губернатора Ставропольского края от 09 июля
2008 г. № 541 «Об утверждении Положения о министерстве экономического
развития Ставропольского края».

2. Постановление Губернатора Ставропольского края от 08 февраля
2010 г. № 48 «О внесении изменений в Положение о министерстве экономи
ческого развития Ставропольского края, утвержденное постановлением Гу
бернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

3. Постановление Губернатора Ставропольского края от 09 июня
2010 г. № 258 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

4. Постановление Губернатора Ставропольского края от 30 июня
2011 г. № 470 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

5. Постановление Губернатора Ставропольского края от 18 августа
2011 г. № 613 «О внесении изменения в подпункт 8.4 Положения о мини
стерстве экономического развития Ставропольского края, утвержденного по
становлением Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

6. Постановление Губернатора Ставропольского края от 02 марта
2012 г. № 129 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

7. Постановление Губернатора Ставропольского края от 19 декабря
2012 г. № 866 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо

мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

8. Постановление Губернатора Ставропольского края от 29 марта
2013 г. № 197 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

9. Постановление Губернатора Ставропольского края от 10 июня
2013 г. № 430 «О внесении изменения в подпункт 8.4 Положения о мини
стерстве экономического развития Ставропольского края, утвержденного по
становлением Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

10. Постановление Губернатора Ставропольского края от 31 октября
2013 г. № 842 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

11. Постановление Губернатора Ставропольского края от 10 февраля
2014 г. № 41 «О внесении изменений в Положение о министерстве экономи
ческого развития Ставропольского края, утвержденное постановлением Гу
бернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

12. Постановление Губернатора Ставропольского края от 11 августа
2014 г. № 422 «О внесении изменения в подпункт 8.5 Положения о мини
стерстве экономического развития Ставропольского края, утвержденного по
становлением Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

13. Постановление Губернатора Ставропольского края от 30 марта
2015 г. № 147 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

14. Постановление Губернатора Ставропольского края от 06 апреля
2016 г. № 168 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

15. Постановление Губернатора Ставропольского края от И апреля
2016 г. № 174 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

16. Постановление Губернатора Ставропольского края от 14 июня
2016 г. № 279 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

17. Постановление Губернатора Ставропольского края от 28 октября
2016 г. № 565 «О внесении изменений в пункт 8 Положения о министерстве
экономического развития Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

18. Постановление Губернатора Ставропольского края от 06 февраля
2017 г. № 62 «О внесении изменений в пункт 8 Положения о министерстве
экономического развития Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

19. Постановление Губернатора Ставропольского края от 09 января
2018 г. № 1 «О внесении изменений в Положение о министерстве экономиче
ского развития Ставропольского края, утвержденное постановлением Губер
натора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

20. Постановление Губернатора Ставропольского края от 04 апреля
2018 г. № 105 «О внесении изменения в пункт 12 Положения о министерстве
экономического развития Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

21. Постановление Губернатора Ставропольского края от 26 октября
2018 г. № 356 «О внесении изменений в пункт 8 Положения о министерстве
экономического развития Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

22. Постановление Губернатора Ставропольского края от 19 августа
2019 г. № 240 «О внесении изменений в пункт 8 Положения о министерстве
экономического развития Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

23. Постановление Губернатора Ставропольского края от 26 июня
2020 г. № 274 «О внесении изменений в пункт 8 Положения о министерстве
экономического развития Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

24. Постановление Губернатора Ставропольского края от 23 марта
2021 г. № 128 «О внесении изменений в подпункт 8.4 Положения о мини
стерстве экономического развития Ставропольского края, утвержденного по
становлением Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

25. Постановление Губернатора Ставропольского края от 13 апреля
2022 г. № 141 «О внесении изменений в Положение о министерстве эконо
мического развития Ставропольского края, утвержденное постановлением
Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».

26. Постановление Губернатора Ставропольского края от 25 августа
2022 г. № 343 «О внесении изменений в пункт 8 Положения о министерстве
экономического развития Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541».